
Partneři: 

Oslavte Den železnice 
a 140 let Moravské 
pohraniční dráhy

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Den železnice 2013

14. září 2013
Přidejte se k oslavám Dne železnice a připomeňte si kulaté 
výročí pohraniční dráhy ze Šternberka do Dolní Lipky. Svezte se 
historickým vlakem s parní lokomotivou Kremák  a bufetovými 
vozy, který doprovodí průvodčí v dobových uniformách.

Jízdné

Jízdní řád
Stanice Příjezd Odjezd

Olomouc hl. n. 7:35

Bohuňovice 7:47 7:48

Šternberk 7:57 8:22

Mladějovice 8:34 8:35

Újezd u Uničova 8:41 8:44

Uničov 8:53 9:03

Troubelice 9:10 9:11

Nová Hradečná 9:18 9:19

Libina 9:29 9:30

Nový Malín 9:42 9:43

Šumperk 9:51

Šumperk 10:52

Bludov 11:01 11:02

Bohutín 11:16 11:17

Ruda nad Moravou 11:22 11:23

Bohdíkov 11:33 11:34

Hanušovice 11:43

Hanušovice 12:16

Vlaské 12:23 12:24

Podlesí 12:32 12:33

Červený Potok 12:44 12:45

Prostřední Lipka 12:51 12:52

Dolní Lipka 13:00

Dolní Lipka 13:53

Králíky zastávka 13:57 13:58

Králíky 14:01 14:20

Dolní Lipka 14:25

Stanice Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 16:39

Prostřední Lipka 16:47 16:48

Červený Potok 15:54 16:55

Podlesí 17:06 17:07

Vlaské 17:15 17:16

Hanušovice 17:23

Hanušovice 18:31

Bohdíkov 18:41 18:42

Ruda nad Moravou 18:56 19:00

Bohutín 19:06 19:07

Bludov 19:12 19:13

Šumperk 19:21

Šumperk 20:26

Nový Malín 20:36 20:37

Libina 20:56 20:57

Nová Hradečná 21:07 21:08

Troubelice 21:21 21:22

Uničov 21:30 21:31

Újezd u Uničova 21:35 21:36

Mladějovice 21:44 21:45

Šternberk 21:59 22:00

Bohuňovice 22:11 22:12

Olomouc hl. n. 22:25

Traťový úsek Jednosměrné jízdné Jednosměrné jízdné 
zlevněné

Olomouc hl.n. – Dolní Lipka 80 Kč 40 Kč

Šternberk – Dolní Lipka 70 Kč 30 Kč

Uničov – Dolní Lipka 60 Kč 30 Kč

Libina – Dolní Lipka 50 Kč 20 Kč

Šumperk – Dolní Lipka 40 Kč 20 Kč

Ruda nad M. – Dolní Lipka 30 Kč 10 Kč

Hanušovice – Dolní Lipka 20 Kč 10 Kč

Dolní Lipka – Králíky 20 Kč 10 Kč

Pro úsek Dolní Lipka–Králíky platí 
jízdenka i pro cestu zpět.

Zlevněné jízdné platí pro děti 6–15 let, 
děti do 6 let jedou zdarma. 

Přeprava kočárku nebo psa 20 Kč.

Přeprava jízdních kol je vyloučena.

Jiné jízdní doklady ani nároky na slevu 
se neuznávají. 

Prodej jízdenek pouze u vlakového 
doprovodu. 

Kapacita vlaku je omezena!

▶ Šternberk – příjezd vlaku, zahájení akce
▶  Uničov – přivítání vlaku, dechová kapela 

▶
 Šumperk – přivítání vlaku, ukázka kolejové techniky 

z produkce Pars nova a historických vozidel, vystoupení 
dechového orchestru ZUŠ Šumperk

▶ Hanušovice – exkurze do pivovaru Holba

▶

  Dolní Lipka – hlavní centrum oslav s bohatým 
doprovodným programem, například výstava 
Letohradského žel. klubu, historických jízdenek a fotografií 
Fr. Pecha, možnost projížďky na ruční drezíně

Co nás čeká

Šternberk Uničov Králíky Lichkov

Letohradský 
železniční 

klub

Zapojte se do soutěže 
v rámci Evropských  
dnů dědictví 2013  
v Šumperku, sbírejte 
razítka a vyhrajte 
hodnotné výhry.  
Více: www.sumperk.cz

TIP


